
PROTOKÓŁ Z OBRAD KOMISJI 

 

XX POWIATOWY TURNIEJ RECYTATORSKI DLA PRZEDSZKOLAKÓW 

 „MOJE MAŁE WIERSZOBRANIE”  

 

z 3 listopada 2020 roku 

 

 

Komisja w składzie: 

Sławomir Żyłka – przewodniczący komisji 

Jolanta Gnas-Zienkiewicz – członkini komisji 

Alicja Dymitruk – członkini komisji  

 

po przesłuchaniu 65 prezentacji recytatorskich on-line w dwóch kategoriach wiekowych 

przyznała następujące wyróżnienia:  

 

W kategorii I (3-4 lata) wyróżnienie otrzymują: 

Maria Stępnicka, Szkoła Podstawowa im. bł. Jana Pawła II w Wólce Domaszewskiej 

Adam Kowalik, Przedszkole w Hucie Dąbrowie 

Antoni Chojniak, Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. T. Kościuszki  

w Jarczewie 

Franciszek Kopeć, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zastawiu 

 

W kategorii II (5-6 lat) wyróżnienie otrzymują: 

Aleksandra Celińska, Przedszkole w Rolach 

Marcelina Grzymała, Przedszkole przy Zespole Szkół w Dąbiu 

Jan Lucht, Przedszkole w Gręzówce 

Jakub Kurowski, Przedszkole w Turzych Rogach 

Antoś Szmulik, Przedszkole Miejskie nr 7 „Szczęśliwa Siódemka” w Łukowie 

Alicja Mościcka, Niepubliczne Przedszkole Sióstr Miłosierdzia w Łukowie 

Lena Kabat, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łukowie 

Natalia Falęcka, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łukowie 

 

 

Jubileuszowy XX Powiatowy Turniej Recytatorski dla Przedszkolaków „Moje Małe 

Wierszobranie” odbył się w zmienionej niż dotychczas formie on-line.   

Po przejrzeniu materiału postanowiliśmy docenić prezentacje recytatorskie oraz zachęcić 

wszystkich uczestników do doskonalenia umiejętności i ćwiczeń, które w przyszłości  

na pewno zaowocują umiejętnością przekazu. 

Doceniamy również zaangażowanie młodych recytatorów oraz ich opiekunów w sztukę 

recytacji. Wszystkie wystąpienia zasługują na ogromne gratulacje i brawa, a także na 

upominki, które będzie można odebrać w Łukowskim Ośrodku Kultury w dniach 12-27 

listopada w godz. 8.00 – 14.00. 

Dziękujemy, że w większości przypadków najważniejsze było słowo a nie dodatkowe środki 

wyrazu, ponieważ to słowo decyduje o jakości przekazu recytatorskiego. 

 


